

# IMPALA MANAGEMENT CORPORATION ApS

Hylleager 12, 5800 Nyborg

CVR-nr. 19 76 17 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Niels Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IMPALA MANAGEMENT CORPORATION ApS Hylleager 12 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 19 76 17 97
	Stiftet: 1. december 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Brandt, Direktør
<b>Revisor</b>	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Brandt Ejendomme ApS, ApS, Nyborg Brandt Investment ApS, ApS, Nyborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.981 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.748</b>	<b>-7.944</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.153.584	126.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.887	229.520
Andre finansielle indtægter	55	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.756	-10.858
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.932.146</b>	<b>337.227</b>
3 Skat af årets resultat	-48.705	-46.486
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.980.851</b>	<b>290.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	290.741
Disponeret fra overført resultat	-2.980.851	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.980.851</b>	<b>290.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	122.918	864.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.918</u>	<u>864.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.918</u></b>	<b><u>864.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.143.046	5.903.871
Tilgodehavender i alt	<u>4.143.046</u>	<u>5.903.871</u>
Likvide beholdninger	<u>27.534</u>	<u>29.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.170.580</u></b>	<b><u>5.933.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.293.498</u></b>	<b><u>6.798.342</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.025.604	6.006.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.525.604</u></b>	<b><u>6.506.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	683.261	207.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.705	46.486
Anden gæld	29.928	32.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.894</u>	<u>291.887</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>767.894</u></b>	<b><u>291.887</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.293.498</u></b>	<b><u>6.798.342</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.715.714	117.800	6.333.514
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.741	0	290.741
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.006.455	0	6.506.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.980.851	0	-2.980.851
	<b>500.000</b>	<b>3.025.604</b>	<b>0</b>	<b>3.525.604</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.756	10.858
	<b>15.756</b>	<b>10.858</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.705	46.486
	<b>48.705</b>	<b>46.486</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	922.693	922.693
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>922.693</b>	<b>922.693</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-58.004	-184.513
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.153.584	126.509
Modregnet i tilgodehavender	2.411.813	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-799.775</b>	<b>-58.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>122.918</b>	<b>864.689</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brandt Ejendomme ApS	Nyborg	100 %
Brandt Investment ApS	Nyborg	100 %
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Niels Brandt

Navn returneret af MitId: Niels Brandt

Direktør og Dirigent

ID: f88ed221-986c-4761-8c76-776c31ef21fe

IP-adresse: 176.23.83.60:31514

Dato for underskrift: 02-07-2025 10:32:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



## Laila Hansen

Navn returneret af MitId: Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: e35e5b87-f08b-4c10-a3c9-ac182eb01b49

IP-adresse: 108.143.106.143:64354

Dato for underskrift: 02-07-2025 10:37:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0a26a3xQKwr252684151